Toute reproduction est interdite sans l’autorisation d’habitat automatisme
Les kits disponibles :
Types Largeur
maxi
Surface Volet
maxi
Hauteur
coffre
Tube d’enroulement
Kit RENOF-150-150 1500mm 9m² 150mm ZF54 longueur 1500mm
Kit RENOF-250-150 2500mm 9m² 150mm ZF54 longueur 2500mm
Kit RENOF-150-165 1500mm 9m² 165mm ZF54 longueur 1500mm
Kit RENOF-250-165 2500mm 9m² 165mm ZF54 longueur 2500mm
Kit RENOF-150-180 1500mm 9m² 180mm ZF54 longueur 1500mm
Kit RENOF-250-180 2500mm 9m² 180mm ZF54 longueur 2500mm
Kit RENOF-150-205 1500mm 9m² 205mm ZF54 longueur 1500mm
Kit RENOF-250-205 2500mm 9m² 205mm ZF54 longueur 2500mm
Kit de motorisation pour volet roulant de type rénovation
Toute reproduction est interdite sans l’autorisation d’habitat automatisme
Composition des kits :
Les kits comprennent tous les éléments nécessaires au remplacement de la manœuvre